ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-176/00-30-16

21.02.2017 г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  №  1-11-176/00-30-16  о

нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...> (далее  —

Комиссия),

рассмотрев  дело  №  1-11-176/00-30-16  по  признакам  нарушения  ООО

«КОЛОС» и ООО «ПродСнаб» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона

от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее  — Закон о защите

конкуренции) Комиссия,

УСТАНОВИЛА:

В ФАС России поступило ходатайство ООО «ПродСнаб» (вх. ФАС России

от 20.02.2017 № 25308-ЭП/17)  об отложении рассмотрения дела на 03.03.2017,

о  продлении  срока  предоставления  сведений  и  документов  на  срок  до

01.03.2017,  а  также  об  извещении  ООО  «ПродСнаб»  по  адресу:  610029,  г.

Киров,  ул.  Власовская,  д.  1,  кв.  8  (далее  — Ходатайство).  Комиссией  было

принято  решение  об  удовлетворении  Ходатайства  в  части  продления  срока

предоставления документов до 01.03.2017 и извещении ООО «ПродСнаб» по

адресу, указанному в Ходатайстве. Также, в связи с необходимостью получения

дополнительных  доказательства  в  целях  обеспечения  объективного,

всестороннего и полного рассмотрения обстоятельства дела № 1-11-176/00-30-

16, в соответствии с пунктом 2 части 1 и части 5 статьи 47 Закона о защите

конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1)    Отложить рассмотрение дела № 1-11-176/00-30-16.

2)   Назначить  рассмотрение  дела  № 1-11-176/00-30-16  на  28.03.2017  года  в

10:00.

3)  Продлить  срок  предоставления  документов  ООО  «ПродСнаб»  по

2017-17940(4)

определению № 30/4258/17 от 26.01.2017 до 01.03.2017.
 Для  ознакомления  с  материалами  дела  и  оформления  пропусков  в  здание  ФАС России  (г.  Москва,
Уланский пер., д. 16, стр. 1) необходимо связаться с <...> ‒ старшим государственным инспектором отдела
специальных расследований Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ (тел: 8-499-755-23-23),  <...>
— старшим специалистом 1 разряда Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ (тел: (499) 755-23-
23).

2017-17940(4)